АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2019г                                         с.Новониколаевка                           №  32
Об    организации    дежурства  в

 Новогодние и Рождественские

  праздники.

   В целях осуществления координационных действий по обеспечению устойчивого функционирования и поддержания объектов на необходимом уровне, предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций на территории Новониколаевского сельсовета с  31 декабря 2019г по 08 января 2020года включительно:

1. Руководителям структурных подразделений обеспечить функционирование подведомственных учреждений с  31 декабря 2020г  по 08 января 2020 г в дежурном режиме.

2. Утвердить график дежурства (согласно приложение № 1.)

3. Утвердить график ответственных дежурных в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2020года по 08 января 2020 года (согласно приложению №2)

4. За дежурство в выходные и праздничные дни 31 декабря 2020г по 08 января 2020 года предоставить отгулы той же продолжительности, что и дежурство. (по заявлениям сотрудников)

5. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             Л.А.Гребенькова
                               Приложение 1

                                          Распоряжению

 администрации Новониколаевского сельсовета

  № 32  от 19.12.2020

График дежурств

по Новониколаевскому сельсовету с 31декабря 2019по 08 января
2020 года (включительно)
	№
	Дата и время

дежурства
	Ф.И.О

дежурного
	Должность

дежурного
	Контактный телефон

	1.
	31 декабря

круглосуточно
	Гребенькова

Людмила Алексеевна
	Глава сельсовета
	89607609994

	3
	2января

круглосуточно
	Борисевич  Татьяна Григорьевна
	Зам.главы сельсовета
	8962069 49 75

	3
	1 января

круглосуточно
	Макарова

Галина Спартаковна
	Гл.бухгалтер
	89232714918

	4
	5,6 января

круглосуточно
	Мачихина Оксана Васильевна
	бухгалтер
	89233337449

	5
	3,4 января

круглосуточно
	Кравцова

Лариса Николаевна
	Специалист
	89659131187

	6
	7,8 января

круглосуточно
	Меркель

Ольга Николаевна
	бухгалтер
	89659153414

                                                                                                         Приложение   2
                                                                                                          к распоряжению
администрации Новониколаевского сельсовета

                                                                                                           от 19.12.2016г № 32
СПИСОК ОТВЕТСТВЕННЫХ ДЕЖУРНЫХ

 по Новониколаевскому сельсовету в выходные и праздничные дни:

31 декабря 2019года по 08 января 2020 года (включительно)

	№

п/п
	Ф.И.О

ответственного

дежурного
	Должность

ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	1.
	Гребенькова Людмила Алексеевна
	Глава сельсовета
	89607609994

	2.
	Заблоцкий Сергей Петрович
	Начальник МКУ  «Пожарная охрана Новониколаевского сельсовета»
	89607566333

	3
	Нагорных Юрий Владимирович
	Директор ООО «Артезиан» обслуживающая организация
	89233352151